спілки "Нові шляхи"]. – 1921. – 71 с.
8. Маковей О. Лист Б. Грінченку від 27 лютого 1906 р. // Відділ рукопису ЦНБ НАН України ім. В.І. Вернадського. – Ф. III. – № 38660.
9. Маковей О. Листи з Буковини // "Громадська думка". – 1906. – 24 лютого.
10. Маковей О. Під свята. [Стаття]. // "Буковина". – 1896. – 24 грудня (5 січня 1897).
11. Стефанік В. Повне зібрання творів в 3 томах. Т. 2. – К. – 1953. – 220 с.

Ольгерд Іполит Бочковський (1885–1939) – засновник націології

Ім'я Ольгерда Бочковського не дуже відомо серед науковців, та майже не відомо широкому загалу. Він є одним із провідних європейських фахівців з теорії нації та національних відносин.